
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2744 

 
 

DETERMINAZIONE n. 483  del 28 settembre 2012  
 

 
OGGETTO: XIX gara nazionale di primo soccorso. Croce Rossa Italiana. Impegno della spesa. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  ventotto  del mese di settembre    
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 11 del 06-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 2012, dichiarata 
immediatamente eseguibile, è stato concesso il patrocinio alla manifestazione di cui in oggetto, con 
la determinazione di un contributo, in considerazione dell’alto valore umano e sociale dell’iniziativa, 
pari a € 1.300,00 da destinare alla Croce Rossa Italiana;    
CONSIDERATA la necessità di provvedere all’impegno formale della spesa di cui trattasi; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 1.300,00 sul cap. 14370 del Bilancio 

2012  come contributo di compartecipazione alle spese per la realizzazione della XIX gara 
nazionale di primo soccorso, di cui in premessa, da destinare alla Croce Rossa Italiana;  

2) Di provvedere con successivo atto alla relativa liquidazione dell’importo, a riscontro della 
documentazione rendicontata delle spese effettuate, 

                                                                                        
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 7 novembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


